

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO MARIA

Registro de Preços Eletrônico 002/2020

Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.351.445/0001-30

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	Filme Dry Laser Di-HL 20x25cm	DI-HL	FUJIFILM	2.700 UN	R\$ 2,50	R\$ 6.750,00
0027	Filme Dry Laser Di-HL 25x30cm	DI-HL	FUJIFILM	900 UND	R\$ 3,75	R\$ 3.375,00
0028	Filme Dry Laser Di-HL 36x36cm	DI-HL	FUJIFILM	900 UND	R\$ 4,68	R\$ 4.212,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 14.337,00

Centermédica Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.443.348/0001-77

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Agulha Desc. 13x4.5	CX	SOLIDOR	1.000 UND	R\$ 0,09	R\$ 90,00
0003	Agulha Descartavel 20 X 5.5	CX	SOLIDOR	1.000 UND	R\$ 0,08	R\$ 80,00
0006	Agulha Desc. 40 X 1.20	CX	SOLIDOR	500 UND	R\$ 0,09	R\$ 45,00
0007	Algodão Hidrofilo 500 Gr Rolo	UND	NATHY	20 UND	R\$ 10,80	R\$ 216,00
0044	Papel Grau Cirurgico Para Esterilização 10x100	RL	HARBO	10 RL	R\$ 49,90	R\$ 499,00
0045	Papel Grau Cirurgico Para Esterilização 20x100	RL	HARBO	10 RL	R\$ 102,50	R\$ 1.025,00
0079	Touca Desc.(gorro) C/ 100 Unidades	CX	ANAPOLIS	60 CX	R\$ 13,79	R\$ 827,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.782,40

D.L HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.602.727/0001-37

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	Aparelho de Pressão Adulto Com Esteto	ESFIGMOMANOMETRO NTL PRESSURE	NTL COMERCIAL IMPORTAÇÃO LTDA.	10 UND	R\$ 109,00	R\$ 1.090,00
0014	Cateter Intravenoso Nº.18	CATETER INTRAVENOSO	LABOR IMPORT COMERCIAL IMPORTADORA E EXP	1.500 UND	R\$ 1,06	R\$ 1.590,00
0019	Compressa Gaze 11 F 7,5 X 7,5 - C/ 500 Unidades	COMPRESSA DE GAZE	MB TÊXTIL LTDA	50 UND	R\$ 10,90	R\$ 545,00
0021	Equipo Macrogotas Para Soro	EQUIPO MACROGOTAS	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES ONDON	2.000 UND	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0032	Frasco Para Alimentação Enteral 300ml	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	CPL MEDICAL 'S PRODUTOS MÉDICOS LTDA	200 UND	R\$ 1,30	R\$ 260,00
0035	Lâmina de Bisturi Número 22	LAMINA DE BISTURI	LABOR IMPORT COMERCIAL IMPORTADORA E EXP	300 UND	R\$ 0,35	R\$ 105,00
0052	Seringa Desc. Sem Agulha 20ml	SERINGA HIPODÉRMICA	SALDANHA RODRIGUES LTDA	15.000 ADES	R\$ 0,65	R\$ 9.750,00
0053	Seringa Desc. Sem Agulha 10ml	SERINGA HIPODÉRMICA	SALDANHA RODRIGUES LTDA	15.000 UND	R\$ 0,36	R\$ 5.400,00
0054	Seringa Desc. Sem Agulha 3ml	SERINGA HIPODÉRMICA	SALDANHA RODRIGUES LTDA	5.000 ADES	R\$ 0,18	R\$ 900,00
0055	Seringa Desc. Sem Agulha 5ml	SERINGA HIPODÉRMICA	SALDANHA RODRIGUES LTDA	10.000 UND	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
0074	Umidificador de Oxigênio	UMIDIFICADOR PARA GASES MEDICINAIS	ROMED INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENT	30 UND	R\$ 18,90	R\$ 567,00
0075	Luva de Procedimento Tamanho G - Cx Com 100 Unidades	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES ONDON	50 CX	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
0076	Luva de Procedimento Tam. M - Cx Com 100 Unidades	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES ONDON	110 CX	R\$ 49,00	R\$ 5.390,00
0077	Luva de Procedimento Tamanho P - Cx Com 100 Unidades	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES ONDON	90 CX	R\$ 49,00	R\$ 4.410,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 36.257,00

GREGORIO E MACHADO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.981.531/0001-73

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Abaixador de Língua	ABAIXADOR DE LÍNGUA	THEOTO	1.000 UND	R\$ 0,10	R\$ 100,00
0015	Cateter Intravenoso Nº.22	CATETER INTRAVENOSO Nº.22	EMBRAMED	2.000 UN	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
0016	Cateter Intravenoso Nº.24	CATETER INTRAVENOSO Nº.24	EMBRAMED	2.500 UN	R\$ 1,10	R\$ 2.750,00
0018	Coletor Para Urina Sistema Fechado 2000	COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 2000	DESCARPACK	500 UND	R\$ 2,97	R\$ 1.485,00

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	Equipo Para Alimentação Nutrição Enteral	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO NUTRIÇÃO ENTERAL	MEDSONDA	200 UND	R\$ 1,07	R\$ 214,00
0024	Esparadrapo 10x4.5	ESPARADRAPO 10X4.5	MISSNER	168 UND	R\$ 5,20	R\$ 873,60
0025	Esparadrapo Tipo Microfone Branco 10 X 4.5 - 5mt	ESPARADRAPO TIPO MICROPORE BRANCO	MISSNER	96 UND	R\$ 3,92	R\$ 376,32
0029	Fralda Descartável Geriátrica Acima de 100kg	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA	MARDAM	84 PAC	R\$ 10,00	R\$ 840,00
0030	Fralda Descartável Geriátrica Acima de 70kg	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA	MARDAM	120 PAC	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
0031	Fralda Descartável Geriátrica Até 70kg	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA	MARDAM	68 PAC	R\$ 10,00	R\$ 680,00
0033	Intracath 16g X 08	INTRACATH 16G X 08	DESCARPACK	20 UND	R\$ 1,21	R\$ 24,20
0034	Intracath 19g X 08	INTRACATH 19G X 08	DESCARPACK	20 UND	R\$ 1,21	R\$ 24,20
0036	Luva Cirurgica Esteril 6.5	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5	DESCARPACK	300 UND	R\$ 1,75	R\$ 525,00
0037	Luva Cirurgica Esteril 7.0	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0	DESCARPACK	300 UND	R\$ 1,75	R\$ 525,00
0038	Luva Cirurgica Esteril 7.5	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5	DESCARPACK	400 UND	R\$ 1,75	R\$ 700,00
0039	Luva Cirurgica Esteril 8.5	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.5	DESCARPACK	400 UND	R\$ 1,75	R\$ 700,00
0040	Luva Cirurgica Esteril 8.0	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0	DESCARPACK	400 UND	R\$ 1,75	R\$ 700,00
0042	Nylon 2.0 Com Agulha 3.0 Fio 4.5 Cm	NYLON 2.0 COM AGULHA 3.0 FIO 4.5 CM	SHALON	96 UND	R\$ 1,98	R\$ 190,08
0043	Nylon 3-0 C/agulha de 3.0 Ou 4.0cm	NYLON 3-0 C/AGULHA DE 3.0 OU 4.0CM	SHALON	96 UND	R\$ 1,98	R\$ 190,08
0046	Papel Grau Cirurgico Para Esterilização 50x100	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO	PROTEX R	5 RL	R\$ 186,40	R\$ 932,00
0047	Propé Descartavel (sapatilha) C/ 100	PROPÉ DESCARTAVEL (SAPATILHA) C/ 100	PROTDESC	2.000 ADES	R\$ 0,22	R\$ 440,00
0057	Sonda Foley Nº 12 Duas Vias	SONDA FOLLEY Nº 12 DUAS VIAS	SOLIDOR	20 UND	R\$ 2,67	R\$ 53,40
0058	Sonda Foley Nº 14 Duas Vias	SONDA FOLLEY Nº 14 DUAS VIAS	SOLIDOR	50 UND	R\$ 2,67	R\$ 133,50
0059	Sonda Foley Nº 16 Duas Vias	SONDA FOLLEY Nº 16 DUAS VIAS	SOLIDOR	100 UND	R\$ 2,67	R\$ 267,00
0060	Sonda Foley Nº 18 Duas Vias	SONDA FOLLEY Nº 18 DUAS VIAS	SOLIDOR	50 UND	R\$ 2,67	R\$ 133,50
0061	Sonda Enteral Com Madril Nº12	SONDA ENTERAL COM MADRIL Nº12	SOLUMED	50 UND	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0068	Tubo Endotraqueal C/ Manguito Nº6.0	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº6.0	COMPER	20 UND	R\$ 6,10	R\$ 122,00
0069	Tubo Endotraqueal C/ Manguito Nº6.5	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº6.5	COMPER	10 UND	R\$ 6,10	R\$ 61,00
0070	Tubo Endotraqueal C/ Manguito Nº7.0	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº7.0	COMPER	10 UND	R\$ 6,10	R\$ 61,00
0071	Tubo Endotraqueal C/ Manguito Nº7.5	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº7.5	COMPER	10 ADES	R\$ 6,10	R\$ 61,00
0072	Tubo Endotraqueal C/ Manguito Nº8.0	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº8.0	COMPER	20 UND	R\$ 6,10	R\$ 122,00
0073	Tubo Endotraqueal C/ Manguito Nº8.5	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO Nº8.5	WELL LEAD	20 UND	R\$ 6,10	R\$ 122,00
0078	Máscara Desc.(cirúrgica) C/ 100 Unidades Com Elástico	MÁSCARA DESC. (CIRÚRGICA) C/ 100 UNIDADES	VENKURI	120 CX	R\$ 41,00	R\$ 4.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.625,88	

M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.463.880/0001-35

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Avental Tnt 40g	AVENTAL	MASCMED	500 UND	R\$ 6,88	R\$ 3.440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.440,00	

Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.545.222/0001-90

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Agulha Desc. 25x7	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	4.000 UND	R\$ 0,08	R\$ 320,00
0005	Agulha Desc. 25x8	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	4.000 UND	R\$ 0,08	R\$ 320,00
0008	Almotolia Marron 500ml	J.PROLAB	J.PROLAB	5 UND	R\$ 5,81	R\$ 29,05
0009	Almotolia Transparente 500 Ml	J.PROLAB	J.PROLAB	5 UN	R\$ 5,81	R\$ 29,05
0011	Aparelho de Pressão Para Obeso Com Esteto	premium	premium	2 UND	R\$ 110,00	R\$ 220,00
0012	Aparelho de Pressão Pediátrico Com Esteto	premium	premium	2 UN	R\$ 106,00	R\$ 212,00
0017	Cateter Para Oxigênio Tipo Óculos Adulto	medsonda	medsonda	1.000 UND	R\$ 1,09	R\$ 1.090,00
0020	Equipo 2 Vias Com Clamp	vitagold	vitagold	3.000 UND	R\$ 0,93	R\$ 2.790,00

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Equipo Microgotas Para Soro	MEDIX	MEDIX	500 UND	R\$ 1,23	R\$ 615,00
0048	Scalp Nº19g	MEDIX	MEDIX	700 UN	R\$ 0,25	R\$ 175,00
0049	Scalp Nº21g	MEDIX	MEDIX	2.000 UND	R\$ 0,25	R\$ 500,00
0050	Scalp Nº23g	MEDIX	MEDIX	6.000 ADES	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00
0051	Scalp Nº25g	MEDIX	MEDIX	3.500 UND	R\$ 0,25	R\$ 875,00
0056	Seringa P/ Insulina de 1ml	DESCARPACK	DESCARPACK	3.000 ADES	R\$ 0,21	R\$ 630,00
0062	Sonda Nasogastrica Curta Nº12	MARKMED	MARKMED	20 UND	R\$ 0,75	R\$ 15,00
0063	Sonda Nasogastrica Curta Nº14	MARKMEDMARKMED	MARKMED	20 UND	R\$ 0,86	R\$ 17,20
0064	Sonda Nasogastrica Curta Nº16	MARKMED	MARKMED	20 UND	R\$ 0,88	R\$ 17,60
0065	Sonda Nasogastrica Longa Nº12	MARKMED	MARKMED	30 UND	R\$ 1,00	R\$ 30,00
0066	Sonda Nasogastrica Longa Nº14	MARKMED	MARKMED	30 UND	R\$ 1,12	R\$ 33,60
0067	Sonda Nasogastrica Longa Nº16	MARKMED	MARKMED	30 UND	R\$ 1,30	R\$ 39,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.457,50	

Valor Total: R\$ 88.899,78